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Davet mesajı: Burada olmanızdan, sizi daha iyi tanıyacak olmaktan çok 

memnunum ve sınıfa önemli deneyimler ve özellikler getirdiğinizin 

farkındayım. Burayı sizin için değerli bir öğrenme ortamı yapmak için 

elimden geleni yapmak istiyorum.  

(Öğrencileri sınıfımıza davet etmişiz, onları davet etme amacımızı söylüyoruz.) 

 

Yatırım mesajı: Bu sınıfta ve dünyada önemli olduğunuzdan, olabildiğince 

hızlı ve çok büyümenize yardımcı olmak için çok çalışacağım. Başarınız 

çabanızdan kaynaklanacağı için sizden de çok çalışmanızı isteyeceğim. 

(Öğrencilere yatırım yapıyoruz, büyümek istediğimizi, büyümek için de çok 

çalışmak gerektiğini söylüyoruz.) 

Kalıcılık mesajı: Her zaman ilk denemenizde her şeyi doğru 

yapamayabilirsiniz. Ben de sizin için ve sizinle birlikte başarınızı geliştirecek 

yaklaşımlar bulmak için çalışacağım. Sizden asla vazgeçmeyeceğim. 

(Başarılı olmasalar bile her durumda öğrencilerin yanınızda olacağımızı, onları 

terk etmeyeceğimizi söylüyoruz.) 

Fırsat mesajı: Gençsiniz ve dünyada var olan olasılıkları yeni 

öğreniyorsunuz. Kendinizi çeşitli ortamlarda, çeşitli rollerde ve çeşitli 

içeriklerle görmeniz için sizlere fırsatlar sunmak istiyorum. Bu, geleceğe 

hazırlanmanız ve sizin için var olan olasılıkları görüp heyecanlanmanız için bir 

fırsattır. 

(Öğrencilere, bulundukları durumun ve aldıkları eğitimin onlar için bir fırsat 

olduğunu söylüyoruz.) 

 

Düşünme mesajı: Sizi dinleyeceğim, sizden öğreneceğim, sizi sınıfımızda 

çalışırken gözlemleyeceğim, ilerlemenizi inceleyeceğim ve rehberliğinizi 

isteyeceğim. İşimi ve sizin için nasıl çalıştığımı mümkün olduğunca sık 

düşüneceğim. Daha bilinçli ve etkili bir öğretmen olabilmek için kendimden 

bunu bekliyorum. Daha bilinçli ve etkili bir öğrenci olabilmeniz için sizden de 

aynısını isteyeceğim. 

(Öğrencilere; onları dinleyeceğimizi, onlardan öğreneceğimizi ve onlar için neler 

yaptığımızı düşünmelerini istiyoruz.) 

 


